Pedido: 724586 Vendedor: GUILHERME BOMFIM DAS NEVES

= Cliente:
. Telefone: 47 984310042
Balaroti
Descricao
Loja: 51 Tipo: 1 Vendedor: 11091 - Guilherme

Loja: 51 Tipo:

Loja: 51 Tipo: 1:
Loja: 51 Tipo: 2:

136257 - RODAPE POLIESTIRENO 1,3X7X240CM
BRANCO LEV72

2 Vendedor: 11091 - Guilherme

89912 - GRELHA 100MM REDONDA ABRE/FECHA
BRANCA

78538 - COLA 400G MULTIUSO

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA

119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A
BRANCO

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89010207
- RETIRA: 05-09-2023

- Peso: 6.55 Kg

Tamanho

1,3x7x240cm

100mm

400g

4x2

4x2

Loja: BLUME - SETE DE SETEMBRO 1450 - TEL: 30809600

Marca

Santa Luzia

Tigre

Santa Luzia

Iriel

Iriel

Iriel

017.120.233-30 - RENATA MARIANA DE PAIVA PIESTRO

Quantidade

8 BR

1PC

1PC

5PC

5PC

1PC

Data Emissdo: 05/09/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 05/09/2023 1144

Péagina: lde1l

R$ Unitario Desc. R$ Total
64,54 0,00 516,32

14,56 0,00 14,56

42,29 0,00 42,29

1,83 0,00 9,15

2,76 0,00 13,80

7,23 0,00 7,23

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 603,35

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



